МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МАОУ «СОШ № 8   г. Ртищево Саратовской области»)

Приказ
от  26.01.2024 года                                       г. Ртищево                                №  30-о
О продлении  приостановлений занятий в муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа  № 8 города Ртищево  Саратовской
области»
На основании  Постановления  главного государственного санитарного врача по Саратовской
области №12 от 26.12.2023 г. «О  дополнительных мерах  по  профилактике гриппа, острых
респираторных вирусных инфекций в  эпидемическом сезоне 2023-2024 годов», в связи с
повышенной заболеваемостью  ОРВИ  и гриппом на 25 января 2024 года в МАОУ «СОШ № 8» на
составила 21 % (из 469 обучающихся – 72 болеющих) и на основании приказа №66 от 26.01.2024 г
Управление общего образования Ртищевского района «О приостановлении занятий в
общеобразовательных учреждениях города Ртищево Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить занятия   в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа № 8 города Ртищево Саратовской области»  с 26 января  по
01 февраля  2024 года.
       1.1информацию о приостановлении деятельности разместить на официальном сайте
школы;
 2. Заместителю директора по УВР Балберовой О.В. и заместителю директора по ВР
Герасимовой Ж.Н. взять на контроль работу учителей по корректировке    рабочих
программ;
 3.Заместителю директора по АХЧ организовать  поддержание оптимального теплового
режима в образовательном  учреждении, проведение дезинфекции и режимов
проветривания.
 4. приостановить занятия   в 1-ых, во 2-ых, в 3-их, в 4-ых классах муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8
города Ртищево Саратовской области»   в группе продленного дня  с 26  января  по 01
февраля  2024 года.
 5. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 8
г. Ртищево Саратовской области» _______________Е.Л.Мареева

		2024-01-25T13:34:59+0400
	Мареева Елена Львовна